
УКРАЇНА

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 28 січня  2009 року № 742-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2009 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України, 
обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести такі  зміни і  доповнення до рішення обласної ради від 
28  січня  2009  року  № 742-V „Про  обласний бюджет  Одеської  області  на 
2009 рік”:
          

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

-  в  абзаці  першому  цифри  „2 356 925,4” замінити  цифрами 
„2 377 170,2”;

- в абзаці другому цифри „2 040 845,0”, „316 080,4” замінити цифрами 
„2 057 511,8”, „319 658,4”.

1.2. У пункті 2 цифри „2 393 315,8”, „2 049 466”, „343 849,8” замінити 
цифрами „2 413 560,6”, „2 066 132,8”, „347 427,8”.

1.3.  У  пункті  10  рішення  цифри  „68 973,4”,  „50 058,4”  замінити 
відповідно цифрами „71 771,4”, „52 856,4”. 

1.4. Доповнити пункт 21 рішення таким абзацом: 



„Фінансування  видатків  розвитку  загального  фонду  обласного 
бюджету,  передбачених  за  статтею  «Охорона  здоров’я»,  за  виключенням 
придбання РГ-трубки для комп’ютерного томографу для Одеської обласної 
клінічної лікарні,  здійснюється головним розпорядником коштів обласного 
бюджету  -  управлінням  охорони  здоров’я  та  медицини  катастроф 
облдержадміністрації через комунальне підприємство „Облінвест-ресурс”.  

1.5.  Викласти додаток 1 до рішення „Доходи обласного бюджету на 
2009 рік” у такій редакції:    

    (тис. грн.) 

2



Код 
бюджетної 
класифіка

ції

Найменування доходів
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

100000 Податкові надходження 670 044,7 18 306,1   688 350,8

110100 Податок з доходів  фізичних oci6 547 894,7     547 894,7

110202
Податок  на  прибуток  підприємств 
комунальної  власності,  засновником 
яких є обласна рада

192,5     192,5

120200
Податок  з  власників  транспортних 
засобів  та  інших  самохідних  машин  i 
механізмів

  17 182,1   17 182,1

130500 Плата за землю 91 619,9     91 619,9

140602

Плата  за  ліцензії  на  провадження 
певних видів господарської діяльності, 
що  видаються  обласною  державною 
адміністрацією

65,5     65,5

140609
Плата  за  державну  реєстрацію,  кpiм 
плати за державну реєстрацію СПД

26,3     26,3

140611
Плата  за  ліцензії  на  право  роздрібної 
торгівлі  алкогольними  напоями  та 
тютюновими виробами

30 245,8     30 245,8

140715

Плата за придбання торгових патентів 
пунктами  продажу  нафтопродуктів 
(автозаправними  станціями, 
заправними пунктами)

  1 124,0   1 124,0

200000 Неподаткові надходження 24 408,6 20 942,5   45 351,1

210400
Надходження  від  розміщення  в 
установах  банків  тимчасово  вільних 
бюджетних коштів

4 090,8     4 090,8

211100

Надходження  коштів  від 
відшкодування  втрат 
сільськогосподарського  та 
лісогосподарського виробництва

  2 134,8   2 134,8

221300
Плата за надані в оренду водні об’єкти 
місцевого значення

34,6     34,6

220800
Плата  за  оренду  цілісних  майнових 
комплексів та іншого майна

19 698,2     19 698,2

240603 Інші надходження 585,0     585,0

240608 Гастрольний збip   77,4   77,4

250000
Власні  надходження  бюджетних 
установ i організацій

  18 730,3   18 730,3

Код 
бюджетної 
класифіка

ції

Найменування доходів
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

300000 Доходи від операцій з капіталом 40,0 16 435,8 16 435,8 16 475,8

310100
Надходження  коштів  від  реалізації 
безхазяйного майна

15,0     15,0

310200
Надходження  коштів  від  Державного 
фонду  дорогоцінних  металів  і 
дорогоцінного каміння

25,0     25,0

3



310300
Надходження  від  відчуження  майна, 
що  знаходиться  у  комунальній 
власності 

  16 435,8 16 435,8 16 435,8

500000 Цільові фонди   3 834,3   3 834,3

500800
Збip  за  забруднення  навколишнього 
природного середовища

  3 834,3   3 834,3

  Разом: 694 493,3 59 518,7 16 435,8 754 012,0

400000 Офіційні трансферти 1 363 018,5 260 139,7 52 856,4 1 623 158,2

410200 Дотації 264 902,5     264 902,5

410201
Дотації вирівнювання, що одержуються 
з державного бюджету

218 015,5     218 015,5

410206
Додаткова  дотація  з  державного 
бюджету  на  вирівнювання  фінансової 
забезпеченості місцевих бюджетів

35 703,4     35 703,4

410212

Додаткова  дотація  з  державного 
бюджету  місцевим  бюджетам  на 
забезпечення  лікування  хворих  на 
цукровий діабет 

11 183,6 11 183,6

410300 Субвенції 1 098 116,0 207 283,3   1 305 399,3

410306

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам  на  виплату  допомоги  сім`ям  з 
дітьми, малозабезпеченим сім"ям, інвалідам 
з дитинства, дітям - інвалідам та тимчасової 
державної допомоги дітям

886 512,9     886 512,9

410308

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам  на  надання  пільг  та  житлових 
субсидій  населенню  на  оплату 
електроенергії,  природного  газу,  послуг 
тепло-,  водопостачання  і  водовідведення, 
квартирної  плати,  вивезення  побутового 
сміття та рідких нечистот

84 529,2 130 567,3   215 096,5

410309

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам  на  надання  пільг   з   послуг 
зв'язку  та  інших  передбачених 
законодавством  пільг  (крім  пільг  на 
одерження ліків,  зубопротезування,  оплату 
електроенергії,  природного  і  скрапленого 
газу  на  побутові  потреби,  твердого  та 
рідкого пічного побутового палива, послуг 
тепло-,  водопостачання  і  водовідведення, 
квартирної  плати,  вивезення  побутового 
сміття та рідких нечистот) та компенсацію 
за  пільговий  проїзд  окремих  категорій 
громадян 

63 716,1     63 716,1

410310

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим  бюджетам  на  надання  пільг 
та  житлових  субсидій  населенню  на 
придбання твердого та рідкого  пічного 
побутового палива і скрапленого газу

31 274,9     31 274,9

Код 
бюджетної 
класифіка

ції

Найменування доходів
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

410323 Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим  бюджетам  на  здійснення 
виплат,  визначених   Законом України 
"Про реструктуризацію заборгованості 
з  виплат,  передбачених  статтею  57 
Закону  України  "Про  освіту" 
педагогічним, науково-педагогічним та 
іншим  категоріям  працівників 

23 049,6     23 049,6

4



навчальних закладів"  

410343

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим  бюджетам  на  фінансування 
ремонту приміщень управлінь праці та 
соціального  захисту  виконавчих 
органів  міських  (міст 
республіканського  в  Автономній 
Республіці Крим і обласного значення) 
районних у містах Києві і Севастополі 
та  районних  у  містах  рад  для 
здійснення  заходів  з  виконання 
спільного із  Світовим банком проекту 
"Вдосконалення  системи  соціальної 
допомоги"

  1 716,0   1 716,0

410358

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим  бюджетам  на  виплату 
державної  соціальної  допомоги  на 
дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених 
батьківського  піклування,  грошового 
забезпечення  батькам-вихователям  і 
прийомним  батькам  за  надання 
соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитиною"

8 353,863     8 353,863

410363

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим бюджетам на фінансування у 
2009  році  Програм  -  переможців 
Всеукраїнського  конкурсу  проектів  та 
програм  розвитку  місцевого 
самоврядування 2008 року 

386,6     386,6

410366

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим  бюджетам  на  погашення 
заборгованості  з  різниці  в  тарифах на 
теплову  енергію,  послуги  з 
водопостачання та водовідведення, що 
вироблялися,  транспортувалися  та 
постачалися населенню, яка виникла у 
зв'язку  з  невідповідністю  фактичної 
вартості  теплової  енергії,  послуг  з 
водопостачання  та  водовідведення 
тарифам,  що  затверджувалися  або 
погоджувалися  органами  державної 
влади  чи  органами  місцевого 
самоврядування

  75 000,0   75 000,0

410370

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим  бюджетам  на  проведення 
виборів  депутатів  Верховної  Ради 
Автономної Республіки Крим, місцевих 
рад  та  сільських,  селищних,  міських 
голів 

292,8     292,8

Код 
бюджетної 
класифіка

ції

Найменування доходів
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

430000 З іншої частини бюджету   52 856,4 52 856,4 52 856,4

430100
Кошти,  одержані  із  загального  фонду 
бюджету  до  бюджету  розвитку 
(спеціального фонду)

  52 856,4 52 856,4 52 856,4

  Всього доходів: 2 057 511,8 319 658,4 69 292,2 2 377 170,2

                                                                   

5



6


	УКРАЇНА

